
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 31/05/2014 sur PERONNE

Point extrême : 102 kmsPoint avant : 90 kms33 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 126

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ROQUETOIRE

33

Sociétés
5 33

Réclamations admises jusqu'au : 14/06/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
VERMELEN Samuel
CREPIN Tony
GOTTRANT GIOVANNY
VERMELEN Samuel
VERMELEN Samuel
GOTTRANT GIOVANNY
VERMELEN Samuel

Insc/Eng
LUMBRES

ROQUETOIRE
ROQUETOIRE

Distance
238172
294238
255022
215747
238155
195840
293719
283239
293759

Constaté

F

Ecart
2013
2012
2012
2013
2013
2011
2012
2012
2012

Pén.
2
3
4
1
8
2
1
6
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

19
19
8
1

19
8
8

19
8

Amateurs / Colombier
101740

2
95163
92882

3
2
3
4
4

Ch Fce
09:53:14
09:53:55
09:48:28
09:47:05
09:55:28
09:50:06
09:50:38
09:57:31
09:52:33

1

1
1
1
1
1

10
10
10
10

10
10

10

1219,904
1209,990
1209,955
1202,356
1190,174
1185,339
1177,517
1162,300
1150,238

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11
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